
 

令和２年４月 20 日  

 

 

世羅中学校ＰＴＡ会員の皆様 

 

 

世羅町立世羅中学校  

ＰＴＡ会長 金尾 英則  

校  長 岩田 嘉憲  

 

 

当分の間のＰＴＡ活動について（ご案内） 

 

 

 世羅中学校ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，平素からＰＴＡ活動に対しまして，

ご理解とご協力を賜っておりますことに感謝申し上げます。 

 さて，令和２年度の世羅中学校ＰＴＡ活動の開始に当たり，４月 10 日（金）に開催い

たしました本部役員会において，現下の状況を踏まえ，４月 25 日（土）に予定されてい

ましたＰＴＡ総会及び当分の間のＰＴＡ活動については中止せざるを得ない，との判断

をしたところです。 

 併せて，世羅町内小中学校の５月６日（水）までの臨時休業，また新型コロナウイル

スの感染増加に対応する緊急事態宣言も出されたことから，当分の間のＰＴＡ活動につ

きましては，次のとおりとさせていただきたいと考えております。 

会員の皆様におかれましては，何かとご不便やご負担をおかけいたしますが，ご理解

とご協力をお願いいたします。 

 

１ ＰＴＡ総会  

４月 25 日（土）のＰＴＡ総会は中止とし，文書での議決とさせていただきます。

学校再開時に，お子様を通じて総会資料をお配りし，書面にて議案の承認について

伺います。 

２ 当分の間のＰＴＡ活動 

少なくとも５月末まで，ＰＴＡ活動は中止いたします。令和２年度の新体制が承

認された後，本部役員を招集し，今後の活動について協議してご案内いたします。 


